

**Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS**  
v/Bobestyrer advokat Mette Haase Lindhardt, Lindhardt Steffensen advokater,  
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 81 76 48

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

---

Mette Haase Lindhardt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 21/12 2000 ApS v/Bobestyrer advokat Mette Haase Lindhardt, Lindhardt Steffensen advokater Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 81 76 48 Stiftet: 19. december 2000 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mette Haase Lindhardt, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa, advokat
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Lindhardt Steffensen advokatfirma, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa
<b>Dattervirksomhed</b>	T. & J. G. Toftegaard Jensen ApS, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab i forbindelse med foretagelse af nye investeringer, uafhængig af driften i T. og J. G. Toftegaard Jensen ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-3.563</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-258.575	-440.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.878
Andre finansielle indtægter	0	264
Øvrige finansielle omkostninger	3.572	-6.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>-262.503</b>	<b>-436.690</b>
Skat af årets resultat	0	-4.681
<b>Årets resultat</b>	<b>-262.503</b>	<b>-441.371</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-258.575	-440.663
Disponeret fra overført resultat	-3.928	-708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-262.503</b>	<b>-441.371</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	560.558	819.133
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	28.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.558</u>	<u>847.316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>560.558</u></b>	<b><u>847.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.380.654	1.406.679
Tilgodehavende selskabsskat	35.333	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.954
Tilgodehavender i alt	<u>1.415.987</u>	<u>1.437.633</u>
Likvide beholdninger	<u>36.816</u>	<u>4.683</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.452.803</u></b>	<b><u>1.442.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.013.361</u></b>	<b><u>2.289.632</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.584	619.159
Overført resultat	1.431.213	1.435.141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.991.797</u></b>	<b><u>2.254.300</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	3.671
Anden gæld	14.064	24.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.564</u>	<u>35.332</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.564</u></b>	<b><u>35.332</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.013.361</u></b>	<b><u>2.289.632</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	2.385.822	1.435.849	4.021.671
Resultatandel	0	-440.663	-708	-441.371
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-1.326.000	0	-1.326.000
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	619.159	1.435.141	2.254.300
Resultatandel	0	-258.575	-3.928	-262.503
	<b>200.000</b>	<b>360.584</b>	<b>1.431.213</b>	<b>1.991.797</b>

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
